ções abaixo referidas, o FORNECIMENTO DE DIVERSAS PEÇAS 
ELÉTRICAS PARA OS VEÍCULOS DAS SECRETARIAS DO MUNI-
CÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme Anexo I do Edital de 
Carta Convite 005/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 69.870,00 (sessenta e 
nove mil oitocentos e setenta reais).

DOTAÇÃO: 04.122.0004.2.030 Operacionalização da SEGESP
12.361.0009.2.053 Desenvolvimento do Transporte Escolar e 
do PNATE
12.361.0009.2.059 Manutenção da Secretaria de Educação
12.365.0009.2.076 Manutenção do Ensino Infantil
15.122.0016.2.080 Manutenção das Atividades da Secretaria de